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Lv432810

Effektbryter Compact NSX bryterbase NSX630L 4P uten vern

El-nummer: 4393932
EAN: 3606480007064

Green
Premium’

) Last ned produktdatablad for LV432810 (%3 3D CAD Modell

Karakteristikker

Teknisk informasjon

Serie Compact
Produktspekter ComPact NSX400...630
Kortnavn utstyr Compact NSX630L
Produkt eller type komponent Bryterbase
Applikasjon Distribugon
Effektbryter navn Compact NSX630L
Number of poles 4P
Plassering av ngytral VENSTRE
Type nettverk AC
Nettv erksfrekvens 50/60 Hz
Driftskategori Kategori A
Kontrolltype Kipp
Monteringsmetode Fast
Komplementaer
Montering Balkplate
Tilkobling oppe Front
Tilkobling i bunn Front
Senteravstand fane 45 mm
Type vern Uten vem
Width (W) 185 mm
Height (H) 255 mm
Depth (D) 110 mm
Miljo
Standarder ENIEC 60947-2

UL 508
Produktsertifikater CSA

UL
Omgiv elsestemperatur drift -25...70°C
Omgiv elsestemperatur for lagring -50..85°C
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https://eref.se.com/ecat/browse.do?conf=eref&ctg=&dist_Id=efo&el_typ=product&prd_id=LV432810&scp_id=NO_no&tab=0
https://eref.se.com/ecat/browse.do?conf=eref&dist_Id=efo&el_typ=product&prd_id=LV432810&scp_id=NO_no&tab=1
https://eref.se.com/ecat/browse.do?conf=eref&dist_Id=efo&el_typ=tool&prd_id=LV432810&scp_id=NO_no
https://eref.se.com/ecat/%20http://www.schneider-electric.no/sites/norway/no/produkter-tjenester/green-premium/green-premium.page
http://www.ops-ecat.schneider-electric.com/ecat/downloadPdf.do?conf=eref&dist_Id=efo&prd_id=LV432810&scp_id=NO_no
javascript:open3Dview('https://www.traceparts.com/els/schneider-electric-ws/goto?PartNumber=LV432810',580,670)

Packing Units

Enhetstype forpakning 1
Antall enheter forpakning 1
Forpakning 1 vekt
Forpakning 1 hgyde
Forpakning 1 bredde
Forpakning 1 lengde
Enhetstype forpakning 2
Antall enheter forpakning 2
Forpakning 2 vekt
Forpakning 2 hgyde
Forpakning 2 bredde
Forpakning 2 lengde
Enhetstype forpakning 3
Antall enheter forpakning 3
Forpakning 3 vekt
Forpakning 3 hoyde
Forpakning 3 bredde

Forpakning 3 lengde

Offer Sustainability

PCE

6,008 kg
14,8 cm
20,2 cm
29,3cm
S04

19 kg
30cm

40 cm

60 cm
P12

28
182,184 Ig
62,5cm
80 cm

120 cm

Produktets miljostatus

REACh-regelverk

EU RoHS-direktiv

Kvikksglvfri

Informasjon om RoHS-unntak

Kinas RoHS-forskrift

Milj ginformasjon

Produktets livssyklus

WEEE

Contractual warranty

Green Premium miljemerket produkt

& REACh-erkdeering

| samsvar
g EU RoHS-erdaering

Ja

gda

gKinas RoHS—erkaering

7 Produkimiljgprofil

g Informasion om levetidsdutt

Innen EU ma produktet avhendesi henhold til
bestemte regler for avfallshandtering og aldri
kastes som husholdningsavfall.

Garanti
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18 months


https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfReach&pid=850560&lang=no
https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=850560&lang=no
https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=850560&lang=no
https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfRoHsChina&pid=850560&lang=no
https://download.schneider-electric.com/files?p_Doc_Ref=ENVPEP120606EN
https://download.schneider-electric.com/files?p_Doc_Ref=ENVEOLI120604EN

